

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO – MEC UNIVERSIDADE FEDERAL DO DELTA DO PARNAÍBA – UFDPar PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO – PREG CURSO DE LICENCIATURA EM CIÊNCIAS BIOLÓGICAS

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROFESSOR SUBSTITUTO BIOLOGIA GERAL EDITAL Nº 8/2020 - UFDPAR, DE 4 DE NOVEMBRO DE 2020

RELAÇÃO DEFERIMENTO/INDEFERIMENTO DAS INSCRIÇÕES

	NOME	SITUAÇÃO	JUSTIFICATIVA
1.	Maria Hortênsia Borges dos Santos	DEFERIDA	
2.	Flávio Oliveira Souza	DEFERIDA	
3.	Emanuel Carvalho Barbosa	INDEFERIDA	Não apresentou comprovante conforme alínea e do Item 3.2 do Edital
4.	Kelvin Josemar Marques Lima Teixeira	INDEFERIDA	Não apresentou comprovante conforme alínea e do Item 3.2 do Edital
5.	Isis Gomes de Brito Sousa	DEFERIDA	
6.	Julia Sampaio Dias de Souza	DEFERIDA	
7.	Ana Clara de Souza Meirelles	DEFERIDA	
8.	Joanna Darck Carola Correia Lima	DEFERIDA	
9.	Márcia Vieira de Sousa	INDEFERIDA	Não apresentou comprovante conforme alínea d do Item 3.2 do Edital
10.	Osilene dos Santos Rocha	INDEFERIDA	Não apresentou

			comprovante conforme alínea c/II do Item 3.2 do Edital
11.	Lívia do Vale Martins	DEFERIDA	-
12.	Rodrigo de Carvalho Brito	DEFERIDA	-
13.	Rodrigo César Gonçalves de Oliveira	DEFERIDA	-
14.	Valdelânia Gomes da Silva	INDEFERIDA	Não apresentou nenhum comprovante para o Item 3.2 do Edital
15.	Bruno Lopes Carvalho	DEFERIDA	-
16.	Belize Rodrigues Leite	DEFERIDA	-
17.	Francimeire do Nascimento Costa	DEFERIDA	-
18.	Mart Som dos Reis Sousa	INDEFERIDA	Não apresentou comprovante conforme alínea c do Item 3.2 do Edital
19.	Juliana Cardozo de Farias	INDEFERIDA	Não apresentou comprovante conforme alínea d do Item 3.2 do Edital
20.	Irisdalva Sousa Oliveira	DEFERIDA	
21.	Bruna Lima Barbosa	INDEFERIDA	Não apresentou comprovante conforme alínea d do Item 3.2 do Edital
22.	Mery Jouse de Almeida Holanda	DEFERIDA	-
23.	Gerane Celly Dias Bezerra Silva	INDEFERIDA	Não apresentou comprovante conforme alínea g do Item 3.2 do Edital

OBS: Os pedidos de recurso deverão ser feitos exclusivamente pelo email: ccbioufpi@gmail.com

Rosana Aquino de Souza

Presidente da Comissão de Seleção para Professor Substituto

Leonardo Peres de Sousa

Membro da Comissão de Seleção para Professor Substituto

Maria Rejane Lima Brandim

Membro da Comissão de Seleção para Professor Substituto